
Gut & Günstig Party Nuts 200g

Erdnüsse im TeigmantelPaprika-Style Allergene: Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte ErzeugnisseWeizen sowie
daraus hergestellte ErzeugnisseErdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse Name Hersteller: EDEKA ZENTRALE Stiftung &
Co. KG Adresse Hersteller: D-22291 Hamburg Rechtliche Bezeichnung: Erdnusskerne im Teigmantel, geröstet, gewürzt mit
Paprika Zutatenverzeichnis: Zutaten: 46% ERDNUSSKERNE, Stärke (enthält WEIZEN), WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, Zucker,
Speisesalz, Gewürze, Dextrose, Hefeextrakt, Paprikapulver, natürliches Aroma, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate;
Säuerungsmittel: Äpfelsäure, Citronensäur Aufbewahrungshinweis: Vor Wärme geschützt und trocken lagern.

Zum Produkt 

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 2154 kj

Brennwert kcal 517 kcal

Fett 32 g

davon gesättigte
Fettsäuren

4,4 g

Kohlenhydrate 40,9 g

davon Zucker 9 g

Ballaststoffe 4,6 g

Eiweiß 14,2 g

Salz 2,2 g
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http://yourgoodfood.de/detail/32130f40f69541ecbd59f9f0f2cac9de

